



Poznań, dnia 10 listopada 2017 roku

### Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), na usługi społeczne o wartości nieprzekraczającej 750 000 euro pn.: „ Świadczenie usług prawnych dla Wielkopolskiego Funduszu Rozwoju sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu”

### Odpowiedzi na zapytania do treści Ogłoszenia o zamówieniu

Zamawiający informuje, iż w trakcie przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania dotyczące treści Ogłoszenia o zamówieniu. W związku z tym, działając w oparciu o postanowienia rozdziału XII Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

#### Pytanie 1:

„Czy jest możliwość wyłączenia lub znacznego ograniczenia kar umownych wskazanych w § 12 ust. 1 pkt 6 – 10 Umowy? Czy w tych sytuacjach jest możliwość naliczania kary umownej od kwoty netto wskazanej w §7 ust. 1 Umowy (VAT należny nie jest przysporzeniem Wykonawcy)?”

#### Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści Ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu w tymże zakresie.

#### Pytanie 2:

„Czy jest możliwość wprowadzenia ograniczenia górnego dla wszystkich kar – np. nie więcej niż łącznie otrzymane wynagrodzenie?”

#### Odpowiedź na pytanie 2 :

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści Ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu w tymże zakresie.

#### Pytanie 3:

„Czy jest możliwość wprowadzenia terminu na ewentualne naprawienie naruszeń, zanim każda kara stanie się wymagalna ?”

#### Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści Ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu w tymże zakresie.

**Pytanie 4:**

„Czy istnieje możliwość zmodyfikowania §17 ust. 4 Umowy poprzez wykreślenie słów „lub utratę dobrego imienia”?”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści Ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu w tymże zakresie.

Nadto Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z informacją z dnia 9 listopada 2017 r., upublicznią na stronie internetowej Zamawiającego – [www.wfr.org.pl/zamowienia-publiczne](http://www.wfr.org.pl/zamowienia-publiczne), termin składania ofert w rzeczonym postępowaniu został przedłużony do 16 listopada 2017 r. do godziny 11:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi 16 listopada 2017 r. o godzinie 11:30. Jednocześnie pozostałe postanowienia Ogłoszenia o zamówieniu dotyczące miejsca i terminu składania oraz otwarcia ofert nie ulegają zmianie.



Prezes Zarządu  
Hubert Zobel